
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

05.06.2019 м. Пологи № 156 
 

 

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації                   

від 01.10.2018 № 400 «Про надання Головному територіальному 

управлінню юстиції у Запорізькій області дозволу на розроблення проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки»  

 

Керуючись статтею 6 «Про місцеві державні адміністрації», з метою 

уточнення місця розташування земельної ділянки, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

пункт 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 01.10.2018 № 400 

«Про надання Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій 

області дозволу на розроблення проекту землеустрою  щодо відведення 

земельної ділянки» викласти в наступній редакції:  

«1. Надати Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій 

області дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із земель житлової та громадської забудови орієнтовною площею     

0,17 га, розташованої за адресою:  Запорізька область, Пологівський район,       

м. Пологи, пров. Некрасова, 2/ вул. І. Чеберка, 76,  для  надання її  у постійне 

користування для будівництва та обслуговування нежитлових будівель.» 

 
  
Голова А. КРУПСЬКИЙ 

                                                                                   
 

 

  


